VĂN PHÒNG QUỐC HỘI
CƠ SỞ DỮ LIỆU LUẬT VIỆT NAM LAWDATA

PAGE
1

CÔNG VĂN

CỦA VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ SỐ 5650/VPCP-ĐMDN
NGÀY 9 THÁNG 10 NĂM 2002 VỀ VIỆC ĐÍNH CHÍNH VĂN BẢN

Kính gửi:
 - Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ,

- Uỷ ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương,

- Các Tổng công ty nhà nước thành lập theo Quyết định số 91/TTg

Do sơ suất trong in ấn, Văn phòng Chính phủ xin đính chính Công văn số 1214/CP-ĐMDN ngày 7 tháng 10 năm 2001 của Thủ tướng Chính phủ về thành lập mới doanh nghiệp nhà nước như sau: “ngày 7 tháng 10 năm 2001” xin đọc là “ngày 7 tháng 10 năm 2002”.